
UCHWAŁA NR 265/XXXVI/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 5/I/06 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 24.11.2006 r. w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Węglińcu

Na podstawie art.21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 

nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje:

§ 1. 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego powołuje się Pana 

Błauciak Waldemara. 

2. Na Przewodniczącą Komisji Gospodarczo-Finansowej powołuje się Panią Przybysz Teresę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: FBMIC-ZUROZ-QXBSO-XWWFH-PKQCL. Podpisany. Strona 1 / 1




